
 

Česká společnost 
pro technickou normalizaci 

 

Slovenská spoločnosť 
pre technickú normalizáciu 

Si vás dovolují pozvat na seminář 

10. a 11. 5. 2022 v Domu Techniky Ostrava 
Akce je realizována k 100 výročí založení technické normalizace v českých 
zemích pro bývalé účastníky seminářů TN při SMS VTS a P při DT Ostrava 
a pro členy ČSTN, SSTN a příznivce obou společností. 

Časový program: 

9:00-9:15 Zahájení 
  předseda ČSTN Ing. Gustav Chwistek 
9:15-9:30 DT Ostrava – krátká prezentace  
  jednatel Ing. Alan Vápeníček, CSc 
9:30-10:00 100. let organizované technické normalizace v českých 
  zemích 
  Ing. Tomáš Mičák, Ph.D VŠB-TU FEI 
10:00-10:30 Vodík ve službách dopravy na Ostravsku 
  doc. Tadeáš Ochodek VŠB-TU VEC  
11:00-11:45 Elektromobilita a nové pohony u osobních aut 
  Ing. Petr Michník – HYUNDAI Nošovice 
11:45-12:30 přestávka na oběd 
12:30-13:00 Novinky v technické normalizaci 
  Zdeňka Slaná, ředitelka odboru standardizace – Agentura ČAS Praha 
13:00-13:30 Práce s technickými normami 
  Ing. Jan Čihák – Správa železnic 
13:30-14:00 Poznatky z činnosti spoločnosti 
  Ing. Božena Tušová/Ing. Pavol Radič, Ph.D 
  – SSTN Slovenská spoločnosť pre technicků normalizaciu Bratislava 
14:00-14:30 Hutnictví po pandemii 
  Ing. Taťána Ujházy – Ocelářská unie Praha 
  



Požadujeme od vás sdělení, zda se zúčastníte doprovodné akce 11. 5. 2022 
v 9:00 hodin DOV (Dolní oblast Vítkovic) včetně exkurze do firmy Marlenka 
Frýdek-Místek v 13:00. 
Informaci sdělte, prosím v termínu do 30. 4. 2022 na emailovou adresu 
předsedy ČSTN chwistek@seznam.cz. 

Možnosti ubytování  
 http://www.ostravalevneubytovani.cz 
 hotel Harmony (v blízkosti DTO) 
 Radegastův šenk Nošovice https://www.radegastuvsenk.cz 

(25 km od Ostravy 
 
 
Závazná přihláška na seminář pořádaný ve dnech 10. a 11. května 2022 
v hotelu DT Ostrava 
 
Prosíme, vyplňte a odešlete nejpozději do 30. dubna 2022 na e-mail :  cstn@csvts.cz  

 

Příjmení, jméno, titul:  

………………………………………………………………………………..………………. 

Zaměstnavatel (obchodní jméno, přesná adresa): 

 

IČO:…………………………………………………DIČ:……..…………………………… 

 

Datum:…………………… Razítko a podpis 

 

Účastnický poplatek: 250 Kč/10EUR, penzisté-senioři 100 Kč/4EUR  

Hrazení poplatku proveďte do 30. 4. 2022:  
- převodem na účet u Komerční banky, Praha 1 
IBAN: CZ90 0100 0000 0000 6043 4011 
SWIFT: KOMBCZPP 
č. ú. 60434011 / 0100, variabilní symbol 100522 

a prokažte při presenci dokladem. Cena je stanovena dohodou. ČSTN není 
plátcem DPH  

ČSTN: IČO 538 868, DIČ CZ 538 868  

Účastník souhlasí se zařazením údajů z této přihlášky do evidence a k zasílání 
dalších informací. 

mailto:chwistek@seznam.cz
http://www.ostravalevneubytovani.cz
https://www.radegastuvsenk.cz
mailto:cstn@csvts.cz

